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1 Úvod 

Již na konci roku 2019 se objevily zprávy z Číny týkající se onemocnění COVID-19 
(koronavirus). V prvních měsících roku 2020 se virus rozšířil do celého světa a negativně 
ovlivnil mnoho zemí a způsobil celosvětovou pandemii. Negativní dopady pandemické situace 
se projevily v roce 2020 i v ČR a byly plně promítnuty do činnosti ČAST za rok 2020. V oblasti 
organizace a řízení poskytování veřejné služby - spolkové činnosti v oblasti sportu - byla 
činnost spolku silně negativně ovlivňována především omezováním sportovní činnosti ve 
vnitřních prostorách na základě hygienicko-epidemiologických opatření vyhlašovaných 
centrálními orgány státní správy. Přesto se spolku i jeho, organizačně podřízeným složkám 
podařilo, zajišťovat sportovní činnost na celostátní i regionální úrovni.  

V dokumentu je předkládáno konečné čerpání rozpočtu ČAST pro rok 2020 v úpravě po 
změnách, na kterých se dohodla Dozorčí rada ČAST (DR ČAST) společně s Výkonným výborem 
ČAST (VV ČAST) během podzimu 2020 vzhledem k vlivům způsobených pandemií.  

Již v červenci 2020 bylo nutné přikročit k vynucené změně rozpočtu z důvodu zrušení 
tradičního turnaje WT Czech Open v Olomouci. Ihned po rozhodnutí ITTF ČAST vrátila 
načerpané dotace pro pořádání tohoto turnaje poskytovatelům.  

 Po společném zasedání VV ČAST a DR ČAST dne 18.11.2020 došlo ke změnám ve struktuře 
čerpání výdajové stránky rozpočtu v kapitolách provozu, reprezentace a talentované mládeže a o 
vratce části neinvestiční dotace v kapitole reprezentace. V rámci těchto změn bylo rozhodnuto 
zejména o: 

• předzásobení ČAST dostatečným množstvím sportovního materiálu (stoly, síťky, 
ohrádky, míčky), technického materiálu (NTB, kamery, stativy, sporttestery), především pro 
využití rámci reprezentace, SCM a SpS, dále pořízení materiálu pro rozhodčí (foldery, sady 
pomůcek, doplnění jednotného oblečení); vše dle finančních limitů pro nákup materiálu 
stanovených podmínkami Rozhodnutí dotačních programů MŠMT; 

• navrácení vkladů do ligových soutěží ligovým klubům ve formě vyúčtování nákladů na 
provoz ligových družstev; 

• zvýšení spolufinancování činnosti za žebříčkové umístění mládeže pro kluby pracující 
s mládeží, 

• vratce části neinvestiční dotace z programu REPRE ve výši 2 250 000,- Kč; výše vratky 
se odvíjela od plánované částky na účast reprezentace na významných sportovních akcích, 
které byly v roce 2020 zrušeny nebo odloženy na rok 2021 (MS Korea, ME Polsko, MEJ 
Chorvatsko, MSj Portugalsko). 

Pro rok 2021 veškerá dotační agenda státní podpory sportu přešla z odboru sportu MŠMT 
na Národní sportovní agenturu (NSA). NSA sjednotila v minulosti oddělené vyhlašované výzvy 
v programech REPRE, TALENT a ORGANIZACE SPORTU do jedné výzvy „Podpora sportovních 
svazů“. A dále zachovala ostatní dotační výzvy na podporu Významných sportovních akcí a 
sportu hendikepovaných. Rozpočet ČAST je nástrojem k plnění cílů ČAST a jejich členů dle 
Stanov.  Rozpočet pro rok 2021 je sestaven na příjmové straně se znalostí výší dotací pro rok 
2021 z dotačních programů Národní sportovní agentury (NSA). Proti rok 2020 došlo 
k paušálnímu navýšení neinvestiční dotace z programu „Podpora sportovních svazů“ o 5%. Ani 
NSA, i přes veškerou snahu její snahu a sběr dat a informací během podzimu 2020, nebyla 
schopna zajistit a zveřejnit funkční vzorec nebo postup výpočtu výše neinvestičních dotací pro 
sportovní svazy. 

 

 

https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/01/Zápis-č07-z-jednání-DR-ČAST-z-18.11.2020.pdf
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2 Rozpočet ČAST v provozní oblasti – čerpání za rok 2020 a 
návrh pro rok 2021 

Čerpání rozpočtu ČAST v provozní oblasti za rok 2020 

Základním příjmem v této oblasti byla dotace MŠMT z programu Organizace sportu, další 
příjmy jsou generovány vlastní činností ČAST.  

Za významné vlastní příjmy lze považovat příjmy z prodeje použitého sportovního 
materiálu a z organizace sportovních soutěží a akcí, případně z ostatních neinvestičních dotací 
získaných ad hoc pro profinancování částí nákladů na sportovní akce (MČR dospělých, atd.) 

Výdaje představují pokrytí kompletního zabezpečení provozu ČAST, včetně provozních 
výdajů sekretariátu, administrativních pozic, odborných komisí, národních akcí 
(spolu)pořádaných ČAST, částečnou podporu projektu Hledáme budoucí olympioniky, podporu 
projektové činnosti krajských a regionálních svazů stolního tenisu, podporu pořadatelům 
Bodovacích turnajů mládeže, propagaci činnosti spolku, zajištění online přenosů především 
z extraligy mužů a MČR všech kategorií, vzdělávání rozhodčích a trenérů, materiálovou 
podporu vybraných složek, hnutí veteránů a SCI a dofinancování aktivit reprezentace a 
talentované mládeže z vlastních zdrojů, které není možné financovat z dotačních programů 
(např. mzdové limity). 

V roce 2020 byla zavedena online evidence tréninkové činnosti prostřednictvím 
tréninkového deníku Yarmil upraveného pro potřeby ČAST. Bylo zakoupeno 80 licencí pro 
dvouleté využití.  

 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
Provozní oblast 

2020 2020 Čerpání 1-12 2020 Koef.

PŘÍJMY KONFERENCE 27.6.2020 PO ZMĚNĚ 18.11.2020
Čerpání4 Čerpání5

Dotace MŠMT - organizace sportu (činnost svazu) 18 198 120,00 18 198 120,00 18 198 200,00 100,00%

Přijaté členské příspěvky (registrace +evidence) 0,00 0,00 8 660,00

Přijaté členské příspěvky (přestupy) 65 000,00 65 000,00 105 400,00 162,15%

Příjmy z členství - organizované soutěže 750 000,00 750 000,00 856 300,00 114,17%

Příjmy z členství - poplatky za vzdělávání trenérů, rozhodčích 50 000,00 50 000,00 14 100,00 28,20%

Příjmy z členství - přijaté pokuty 150 000,00 150 000,00 87 150,00 58,10%

Přijaté dary 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00%

Příjmy z organizace sportovních akcí 150 000,00 150 000,00 68 235,00 45,49%

Ostatní příjmy 50 000,00 50 000,00 366 880,00 733,76%

Tržby z prodeje sportovního materiálu 300 000,00 300 000,00 348 000,00 116,00%

Tržby z prodeje služeb zdaňované (reklama…) 500 000,00 500 000,00 113 852,50 22,77%

Kursové zisky 25 000,00 25 000,00 31 845,40 127,38%

Úroky z běžných účtů 65 000,00 65 000,00 67 330,80 103,59%

Dotace MŠMT - ZPS (vozíčkáři) samostatná  kap. samostatná  kap. samostatná  kap.

Ostatní dotace (MČR…) 0,00 0,00 0,00

CELKEM 20 453 120,00 Kč 20 453 120,00 Kč 20 265 953,70 Kč 99,08%
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Provozní oblast 2020 2020 Čerpání 1-12 2020 Koef.

VÝDAJE KONFERENCE 27.6.2020 PO ZMĚNĚ 18.11.2020
Čerpání4 Koef.

Provozní výdaje sekretariátu, autoprovoz, režie 3 000 000,00 3 000 000,00 3 485 403,86 116,18%

Kursové ztráty, bankovní poplatky 150 000,00 150 000,00 164 660,52 109,77%

Provozní výdaje Výkonného výboru 800 000,00 200 000,00 225 461,90 112,73%

Konference ČAST 50 000,00 40 000,00 39 630,00 99,08%

Provozní výdaje Komise vrcholového sportu 100 000,00 50 000,00 85 006,08 170,01%

Provozní výdaje Sportovně-technické komise 125 000,00 125 000,00 134 986,80 107,99%

Provozní výdaje Komise mládeže 300 000,00 200 000,00 222 528,30 111,26%

Provozní výdaje Komise rozhodčích 150 000,00 150 000,00 137 000,00 91,33%

Provozní výdaje Trenérsko-metodické komise 300 000,00 230 000,00 234 992,50 102,17%

Provozní výdaje Registrační a informační komise 600 000,00 210 000,00 217 000,00 103,33%

Provozní výdaje Mediální komise 1 135 000,00 1 250 000,00 1 475 424,06 118,03%

Provozní výdaje Dozorčí rady 100 000,00 100 000,00 98 780,00 98,78%

Provozní výdaje Arbitrážní komise 100 000,00 100 000,00 67 000,00 67,00%

Provozní výdaje - Rada krajů 50 000,00 20 000,00 18 697,00 93,49%

Provozní výdaje - Disciplinární komise 50 000,00 0,00 0,00

AKCE - MČR dospělých a U21 650 000,00 530 000,00 527 812,00 99,59%

AKCE - MČR družstev mládeže 100 000,00 100 000,00 96 555,03 96,56%

AKCE - MČR mladšího žactva 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00%

AKCE - MČR staršího žactva 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00%

AKCE - MČR dorostu 150 000,00 150 000,00 176 735,52 117,82%

AKCE - Český Pohár 150 000,00 150 000,00 32 000,00 21,33%

AKCE - Ligové soutěže 1 200 000,00 1 100 000,00 1 091 975,40 99,27%

AKCE - Kontrolní turnaje mládeže 150 000,00 0,00 0,00

PROJEKTY - HBO 1 350 000,00 275 000,00 299 710,50 108,99%

PROJEKTY - Kluby (talent.)mládeže 1 350 000,00 1 350 000,00 1 398 055,00 103,56%

PROJEKTY - Podpora KSST (vč. KCTM) 2 520 000,00 2 520 000,00 2 402 817,00 95,35%

PROJEKTY - Podpora RSST 525 000,00 350 000,00 260 558,00 74,45%

PROJEKTY - Žebříčkové umístění mládeže 850 000,00 850 000,00 1 249 500,00 147,00%

PROJEKTY - Podpora BTM 2020 500 000,00 300 000,00 405 000,00 135,00%

PROJEKTY - Rozvoj STIS (GDPR) 600 000,00 500 000,00 457 380,00 91,48%

PROJEKTY - činnost metodika 300 000,00 260 000,00 244 214,00 93,93%

PROJEKTY - komisaři lig. utkání 200 000,00 25 000,00 20 303,00 81,21%

PROJEKTY - vzdělávání trenérů 300 000,00 200 000,00 150 630,00 75,32%

PROJEKTY - vzdělávání rozhodčích 50 000,00 40 000,00 28 942,00 72,36%

PROJEKTY - zahraniční výjezdy rozhodčích 200 000,00 30 000,00 30 300,00 101,00%

PROJEKTY - rozhodčí v lig.soutěžích+provoz ligových klubů 600 000,00 1 050 000,00 1 020 627,00 97,20%

PROJEKTY - materiálová podpora - nákup materiálu 0,00 2 750 000,00 1 902 967,27 69,20%

PROJEKTY - Materiálové vybavení pro rozhodčí 50 000,00 700 000,00 610 521,49 87,22%

PROJEKTY - Tréninkový deník 500 000,00 350 000,00 436 810,00 124,80%

Dofinancování reprezentace a talent.mládeže- 0,00 0,00 316 938,20

ČMKV - Veteráni 200 000,00 100 000,00 158 302,53 158,30%

SCI 100 000,00 100 000,00 181 473,36 181,47%

CELKEM 19 905 000,00 Kč 19 905 000,00 Kč 20 106 698,32 Kč

ROZDÍL (+přebytek/-deficit) 548 120,00 Kč 548 120,00 Kč 159 255,38 Kč  
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Přehled spolufinancování činnosti KSST a RSST za rok 2020: 

 

Svaz Financování Program MŠMT

KSST Hradec Králové 160 000,00 Kč Organizace sportu

KSST Pardubice 39 200,00 Kč Organizace sportu

KSST Zlín 157 483,00 Kč Organizace sportu

KSST Liberec 220 000,00 Kč Organizace sportu

KSST Středočeský 205 050,00 Kč Organizace sportu

KSST Vysočina 167 500,00 Kč Organizace sportu

KSST Moravskoslezský 152 244,00 Kč Organizace sportu

KSST Olomouc 162 450,00 Kč Organizace sportu

KSST Ústí nad Labem 219 439,00 Kč Organizace sportu

KSST Plzeňský 159 459,00 Kč Organizace sportu

KSST Karlovarský 159 992,00 Kč Organizace sportu

KSST Jihočeský 220 000,00 Kč Organizace sportu

KSST Praha 220 000,00 Kč Organizace sportu

KSST Jihomoravský 160 000,00 Kč Organizace sportu

KSST Celkem 2 402 817,00 Kč

Spolufinancování KSST za rok 2020

 

 

 

Svaz Financování Program MŠMT

RSST Bruntál 11 004,00 Kč Organizace sportu

MěSST Ostrava 15 000,00 Kč Organizace sportu

MěSST Brno 15 000,00 Kč Organizace sportu

RSST Jeseník 15 000,00 Kč Organizace sportu

RSST Břeclav 6 100,00 Kč Organizace sportu

RSST Semily 5 200,00 Kč Organizace sportu

RSST Benešov 15 000,00 Kč Organizace sportu

RSST Přerov 15 000,00 Kč Organizace sportu

RSST Šumperk 15 000,00 Kč Organizace sportu

RSST Rychnov n.K. 15 000,00 Kč Organizace sportu

RSST Hodonín 15 000,00 Kč Organizace sportu

RSST Liberec 15 000,00 Kč Organizace sportu

RSST Plzeň-město 4 646,00 Kč Organizace sportu

RSST Kroměříž 15 000,00 Kč Organizace sportu

RSST Česká Lípa 15 000,00 Kč Organizace sportu

RSST Mělník 15 000,00 Kč Organizace sportu

RSST Most 8 807,00 Kč Organizace sportu

RSST Nymburk 14 801,00 Kč Organizace sportu

RSST Frýdek Místek 15 000,00 Kč Organizace sportu

RSST Mladá Boleslav 15 000,00 Kč Organizace sportu

RSST Celkem 260 558,00 Kč

Spolufinancování RSST za rok 2020
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Přehled spolufinancování činnosti KTM a dalších klubů za rok 2020: 

 

Klub Financování Program MŠMT

TJ Lanškroun 90 000,00 Kč Organizace sportu

TTC Brandýs nad Labem 45 000,00 Kč Organizace sportu

SK Přerov 90 000,00 Kč Organizace sportu

KST Blansko 59 917,00 Kč Organizace sportu

TJ Sokol Děhylov 90 000,00 Kč Organizace sportu

TTC Ústí nad Orlicí 60 000,00 Kč Organizace sportu

KST Nový Jičín 53 000,00 Kč Organizace sportu

MSK Břeclav 60 000,00 Kč Organizace sportu

Jiskra Strážnice 90 000,00 Kč Organizace sportu

TJ Sokol Chrudim 60 000,00 Kč Organizace sportu

TJ Sokol Jaroměř - Josefov 2 90 000,00 Kč Organizace sportu

TTC Litoměřice 60 000,00 Kč Organizace sportu

SKST Děčín 60 000,00 Kč Organizace sportu

KST ZŠ Vyšší Brod 90 000,00 Kč Organizace sportu

TJ Frenštát p.R. 20 000,00 Kč Organizace sportu

SK Frýdlant n.O. - memoriál M.H. 20 000,00 Kč Organizace sportu

KST Hluk 60 138,00 Kč Organizace sportu

Sokol Plzeň V 90 000,00 Kč Organizace sportu

Jiskra Heřmanův Městec 60 000,00 Kč Organizace sportu

STC Slaný 90 000,00 Kč Organizace sportu

Sokol Vsetín 60 000,00 Kč Organizace sportu

Kluby celkem 1 398 055,00 Kč

Spolufinancování klubů talentované mládeže a dalších klubů za rok 2020
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Přehled spolufinancování žebříčkového umístění mládeže za rok 2020 

Klub Částka

TJ Sokol Jaroměř Josefov 2 2 550,00 Kč                    

TSM Kladno 20 655,00 Kč                  

Klub stolního tenisu Blansko, o.s. 5 610,00 Kč                    

TJ Slavoj Praha 13 005,00 Kč                  

MSK Břeclav, stolní tenis pobočný spolek 7 140,00 Kč                    

TJ Sokol Děhylov 11 220,00 Kč                  

TJ Jiskra Strážnice 30 600,00 Kč                  

KST Apollo Ústí nad Labem z.s. 34 170,00 Kč                  

TJ Sokol Plzeň V z.s. 21 930,00 Kč                  

SK Svinov 2 550,00 Kč                    

SK stolního tenisu, o.s.s 35 700,00 Kč                  

TJ Jiskra Humpolec 14 790,00 Kč                  

TJ Sokol Vsetín 14 790,00 Kč                  

STC Slaný 30 855,00 Kč                  

Association Club Sparta Praha 45 900,00 Kč                  

SKST Vlašim 53 550,00 Kč                  

KST Jirkov 9 435,00 Kč                    

TJ Granitol 9 690,00 Kč                    

TJ Jiskra Heřmanův Městec, z.s. 21 420,00 Kč                  

KST Nový Jičín z.s. 2 550,00 Kč                    

TJ Sokol Chomutice z.s. 4 080,00 Kč                    

TJ Sokol Kostelec  - Zlín, z.s. 3 315,00 Kč                    

TTC Kostelec nad Orlicí , z.s. 2 550,00 Kč                    

TJ Tatran Hostinné 30 345,00 Kč                  

SK Frýdlant nad Ostravicí 8 925,00 Kč                    

Klub stolního tenisu Zlín 26 265,00 Kč                  

Sportovní klub Dobré, z.s. 72 420,00 Kč                  

TTC Ústí nad Orlicí 4 845,00 Kč                    

TJ Spartak Hluk 4 845,00 Kč                    

Table Tenis Club Litoměřice 4 335,00 Kč                    

TJ Sokol Velké Popovice 3 060,00 Kč                    

TTC Elizza Praha 34 935,00 Kč                  

SKST Baník Havířov, z.s. 109 395,00 Kč                

TJ Sokol Bor 15 045,00 Kč                  

TJ Auto Škoda - oddíl stolního tenisu 8 415,00 Kč                    

KST Klatovy 3 570,00 Kč                    

ST Euromaster Kolín z.s 2 550,00 Kč                    

Klub stolního tenisu Rakovník 22 950,00 Kč                  

Akademie stolního tenisu Petra Korbela, z.s. 11 985,00 Kč                  

Tělovýchovná jednota Krupka 5 865,00 Kč                    

TJ Luby, z.s. 2 295,00 Kč                    

TJ Sokol Čechovice 2 550,00 Kč                    

TJ Sokol Újezdec- Těšov, z.s. 2 805,00 Kč                    

Sportovní klub Kotlářka 75 990,00 Kč                  

TJ Sokol Lhenice z.s. 5 100,00 Kč                    

TJ Olympia Bruntál 8 925,00 Kč                    

Kroužek stl.tenisu ZŠ Vyšší Brod 3 315,00 Kč                    

SKST Děčín 5 610,00 Kč                    

TJ Slovan Hodonín 2 550,00 Kč                    

Tělovýchovná jednota Lanškroun 8 160,00 Kč                    

HB Ostrov, o.s. 54 570,00 Kč                  

AST Kamenický Šenov z.s. 3 825,00 Kč                    

Sportovní klub U Řeky Plzeň 10 455,00 Kč                  

TTC Libín Prachatice z.s. 10 710,00 Kč                  

SKST Hodonín 40 035,00 Kč                  

SKST Cheb 9 945,00 Kč                    

TJ Jiskra Nový Bor, z.s. 2 805,00 Kč                    

Sportovní klub Přerov 7 905,00 Kč                    

TJ Hrádek 5 100,00 Kč                    

Sportovní klub policie Sever 2 550,00 Kč                    

TJ Lomnice z.s. 10 200,00 Kč                  

Salesiánské středisko mládeže - DDM 3 060,00 Kč                    

TJ Ostrava 98 940,00 Kč                  

TJ ČZ Strakonice 4 590,00 Kč                    

TJ Sokol Pražské předměstí 90 015,00 Kč                  

SK Jiskra Domažlice z.s. 9 690,00 Kč                    

CELKEM 1 249 500,00 Kč          

Spolufinancování žebříčkového umístění mládeže za rok 2020
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Návrh rozpočtu ČAST v provozní oblasti pro rok 2021 

V provozní oblasti je rozpočet sestaven podle několika sesbíraných požadavků odborných 
komisí (KR, TMK, STIS (RIK), KR, STK…), podle přibližné skutečnosti minulého roku 2020.  Pro 
rok 2021 je již přijata a načerpána dotace z programu „Podpora sportovních svazů“ – oddíl C. 

Navrhuje se přesunout financování provozu Národního tréninkového centra z kapitoly 
Reprezentace (jak bylo rozpočtováno v roce 2020) do kapitoly provozního financování. 
Důvodem je vyšší plánovaný počet mezinárodních reprezentačních akcí v roce 2021, vzhledem 
k termínovým přesunům v mezinárodním kalendáři způsobeným pandemií (ME Polsko, Světová 
olympijská kvalifikace). Vzhledem ke sjednocení dotační výzvy je v Rozhodnutí NSA o přidělení 
dotace povoleno v oddílu C - zabezpečení sportovní, tělovýchovné, organizační a servisní funkce 
sportovního svazu podporovat spolupráci s mezinárodní sportovní organizací a podporu 
sportovní reprezentace. 

Na podporu činnosti KSST je v návrhu rozpočtu je uvedena průměrná výše 
spolufinancování 170 tis. Kč na kraj, rozdělení provede VV po načerpání dotace od MŠMT a 
posouzení kvality projektů, obdobně i u RSST (předpokládá se až 20 spolufinancovaných RSST 
průměrně částkou 15 tis. Kč). 

Pro spolufinancování klubů talentované mládeže je navrženo komisí mládeže 9 klubů 
částkou 100 tis. Kč a 12 klubů částkou 70 tis. Kč. Pro rok 2021 se nepředpokládá výběr vkladů 
do ligových soutěží pořádaných ČÁST z důvodu nejisté situace ohledně pandemie vzhledem 
k riziku opětovného uzavírání vnitřních sportovišť v podzimních měsících. 

Rozpočet v provozní oblasti je navržen jako vyrovnaný s ambicí uspořit rezervu na 
výdajové straně. 
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Česká asociace stolního tenisu z.s.
Provozní oblast 2021

2020 2020 2021
PŘÍJMY KONFERENCE 27.6.2020 PO ZMĚNĚ 18.11.2020 NÁVRH

Dotace NSA - oddíl C (činnost svazu) 18 198 120,00 18 198 120,00 19 107 988,00

Přijaté členské příspěvky (evidence) 0,00 0,00 0,00

Přijaté členské příspěvky (přestupy) 65 000,00 65 000,00 30 000,00

Příjmy z členství - organizované soutěže 750 000,00 750 000,00 0,00

Příjmy z členství - poplatky za vzdělávání trenérů, rozhodčích 50 000,00 50 000,00 170 000,00

Příjmy z členství - přijaté pokuty 150 000,00 150 000,00 65 000,00

Přijaté dary 150 000,00 150 000,00 0,00

Příjmy z organizace sportovních akcí 150 000,00 150 000,00 50 000,00

Ostatní příjmy 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Tržby z prodeje sportovního materiálu 300 000,00 300 000,00 300 000,00

Tržby z prodeje služeb zdaňované (reklama…) 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Kursové zisky 25 000,00 25 000,00 20 000,00

Úroky z běžných účtů 65 000,00 65 000,00 50 000,00

Ostatní dotace (MČR…) 0,00

CELKEM 20 453 120,00 Kč 20 453 120,00 Kč 20 342 988,00 Kč
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Provozní oblast 2021
2020 2020 2021

VÝDAJE KONFERENCE 27.6.2020 PO ZMĚNĚ 18.11.2020 NÁVRH

Provozní výdaje sekretariátu, autoprovoz, režie spolku 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Kursové ztráty, bankovní poplatky 150 000,00 150 000,00 125 000,00

Provozní výdaje Výkonného výboru 800 000,00 200 000,00 300 000,00

Konference ČAST 50 000,00 40 000,00 50 000,00

Provozní výdaje Komise vrcholového sportu 100 000,00 50 000,00 150 000,00

Provozní výdaje Sportovně-technické komise 125 000,00 125 000,00 135 000,00

Provozní výdaje Komise mládeže 300 000,00 200 000,00 300 000,00

Provozní výdaje Komise rozhodčích 150 000,00 150 000,00 175 000,00

Provozní výdaje Trenérsko-metodické komise 300 000,00 230 000,00 300 000,00

Provozní výdaje Registrační a informační komise 600 000,00 210 000,00 260 000,00

Provozní výdaje Mediální komise 1 135 000,00 1 250 000,00 1 450 000,00

Provozní výdaje Dozorčí rady 100 000,00 100 000,00 75 000,00

Provozní výdaje Arbitrážní komise 100 000,00 100 000,00 75 000,00

Provozní výdaje - Rada krajů 50 000,00 20 000,00 50 000,00

Provozní výdaje - Disciplinární komise 50 000,00 0,00 50 000,00

AKCE - MČR dospělých a U21 650 000,00 530 000,00 500 000,00

AKCE - MČR družstev mládeže 100 000,00 100 000,00 100 000,00

AKCE - MČR mladšího žactva 150 000,00 150 000,00 150 000,00

AKCE - MČR staršího žactva 150 000,00 150 000,00 150 000,00

AKCE - MČR dorostu 150 000,00 150 000,00 150 000,00

AKCE - Český Pohár 150 000,00 150 000,00 100 000,00

AKCE - Ligové soutěže 1 200 000,00 1 100 000,00 450 000,00

AKCE - Kontrolní turnaje mládeže 150 000,00 0,00 150 000,00

PROJEKTY - ping-pong.TV 1 000 000,00

PROJEKTY - HBO 1 350 000,00 275 000,00 400 000,00

PROJEKTY - Trenér ČAST v loteriích v loteriích 400 000,00

PROJEKTY - Kluby (talent.)mládeže 1 350 000,00 1 350 000,00 1 740 000,00

PROJEKTY - Kluby mládežnické - individuální žádosti 0,00 0,00 250 000,00

PROJEKTY - Podpora KSST (vč. KCTM) 2 520 000,00 2 520 000,00 2 380 000,00

PROJEKTY - Podpora RSST 525 000,00 350 000,00 300 000,00

PROJEKTY - Žebříčkové umístění mládeže 850 000,00 850 000,00 750 000,00

PROJEKTY - Podpora BTM 500 000,00 300 000,00 400 000,00

PROJEKTY - Rozvoj STIS (GDPR) 600 000,00 500 000,00 500 000,00

PROJEKTY - činnost metodiků 300 000,00 260 000,00 350 000,00

PROJEKTY - komisaři lig. utkání 200 000,00 25 000,00 100 000,00

PROJEKTY - vzdělávání trenérů 300 000,00 200 000,00 500 000,00

PROJEKTY - vzdělávání rozhodčích 50 000,00 40 000,00 60 000,00

PROJEKTY - zahraniční výjezdy rozhodčích 200 000,00 30 000,00 150 000,00

PROJEKTY - rozhodčí v lig.soutěžích 600 000,00 1 050 000,00 300 000,00

PROJEKTY - materiálová podpora - nákup sport. materiálu 0,00 2 750 000,00 300 000,00

PROJEKTY - Materiálové vybavení pro rozhodčí 50 000,00 700 000,00 50 000,00

PROJEKTY - Tréninkový deník 500 000,00 350 000,00 0,00

Dofinancování reprezentace a talent. Mládeže 0,00 0,00 případně z Rezervy

NTC - ostatní trenéři - specialisté (indiv. fakturace) v REPRE v REPRE 600 000,00

NTC - pronájem bytů pro hráče v REPRE v REPRE 240 000,00

NTC - nájemné haly v REPRE v REPRE 450 000,00

ČMKV - Veteráni 200 000,00 100 000,00 150 000,00

SCI 100 000,00 100 000,00 75 000,00

Rezerva 0,00 0,00 652 988,00

CELKEM 19 905 000,00 Kč 19 905 000,00 Kč 20 342 988,00 Kč  
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3 Rozpočet ČAST v oblasti reprezentace - čerpání za rok 2020 a 
návrh pro rok 2021 

Čerpání rozpočtu ČAST v oblasti reprezentace za rok 2020 

Hlavním příjmem v této oblasti byla dotace MŠMT z programu REPRE.  

Čerpání rozpočtu neprobíhalo zcela podle plánu vzhledem k pandemické situaci. Kvůli 
zrušení několika mezinárodních akcí bylo přistoupeno k vratce části neinvestiční dotace z 
programu REPRE ve výši 2 250 000,- Kč; výše vratky se odvíjela od plánované částky na účast 
reprezentace na významných sportovních akcích, které byly v roce 2020 zrušeny nebo 
odloženy na rok 2021 (MS Korea, ME Polsko, MEJ Chorvatsko, MSj Portugalsko). 

Během roku 2020 se nepodařilo realizovat přijetí šéftrenéra pro NTC Havířov. 

  

Česká asociace stolního tenisu z.s.
Reprezentace

2020 2020 Čerpání 1-12 Koef
PŘÍJMY KONFERENCE 27.6.2020 PO ZMĚNĚ 18.11.2020 Čerpání22 Čerpání22

Dotace MŠMT - REPRE 10 503 850,00 10 503 850,00 10 503 850,00 100,00%

Vratka MŠMT k 30.11.2020 -2 250 000,00 -2 250 000,00 100,00%

CELKEM 10 503 850,00 Kč 8 253 850,00 Kč 8 253 850,00 Kč

Reprezentace 2020 2020 1-12 2020 Koef
VÝDAJE KONFERENCE 27.6.2020 PO ZMĚNĚ 18.11.2020 Čerpání222 Čerpání223

Výdaje na sport. přípravu, akce 2 727 850,00 2 727 850,00 3 095 587,68 113,48%

MS družstva 2018 (SWE)/2019 MS jednotlivci (HUN)/2020 MS družstva (KOR) 750 000,00 0,00 0,00 zpět MŠMT

ME jednotlivci (ESP)/ ME družstev (FRA)/ME jednotlivci (POL) 600 000,00 0,00 0,00 zpět MŠMT

ME junioři (CRO) 600 000,00 0,00 0,00 zpět MŠMT

MS junioři (POR) 300 000,00 0,00 0,00 zpět MŠMT

Družstva ČR U-21 (Superliga) 400 000,00 400 000,00 352 740,76 88,19%

OH kvalifikace družstev (POR) 400 000,00 400 000,00 575 891,74 143,97%

Materiální zabezpečení 0,00 550 000,00 545 524,82 99,19%

NTC - šéftrenér 450 000,00 nerealizováno

NTC - ostatní trenéři - specialisté 300 000,00 300 000,00 280 800,00 93,60%

NTC - pronájem bytů pro hráče 120 000,00 120 000,00 87 179,00 72,65%

NTC - nájemné haly 216 000,00 216 000,00 100 800,00 46,67%

OH kvalifikace jednotlivci (RUS) zrušeno zrušeno zrušeno

Šéftrenér reprezentace 540 000,00 540 000,00 585 000,00 108,33%

Trenéři+asistenti reprezentace dospělí 1 200 000,00 1 200 000,00 799 000,00 66,58%

Trenéři+asistenti reprezentace mládež 1 600 000,00 1 600 000,00 1 688 000,00 105,50%

Odměny reprezentantům 300 000,00 200 000,00 143 326,00 71,66%

CELKEM 10 503 850,00 Kč 8 253 850,00 Kč 8 253 850,00 Kč

ROZDÍL (+ přebytek/- deficit) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  
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Návrh rozpočtu ČAST v oblasti reprezentace pro rok 2021 

 Pro rok 2021 je již přijata a načerpána dotace z programu „Podpora sportovních svazů“ 
– oddíl A. Je plánována účast reprezentace na řádných i odložených akcích. Vzhledem 
k pandemické situaci se obecně zvyšují náklady na účast, vzhledem k četnosti testování proti 
Covid-19, preference jednolůžkových pokojů, atp. 
 
 Rozpočet je navržen jako vyrovnaný se 100% vyčerpáním dotační částky. 

 
 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
Reprezentace 2021

2020 2020 2021
PŘÍJMY KONFERENCE 27.6.2020 PO ZMĚNĚ 18.11.2020 NÁVRH

Dotace  NSA - oddíl A 10 503 850,00 8 253 850,00 11 029 088,00

CELKEM 10 503 850,00 Kč 8 253 850,00 Kč 11 029 088,00 Kč

Reprezentace 2020 2020 2021
VÝDAJE KONFERENCE 27.6.2020 PO ZMĚNĚ 18.11.2020 NÁVRH

Výdaje na sport. přípravu, a akce WTT 2 727 850,00 2 727 850,00 3 009 088,00

MS jednotlivců dospělých (USA 11/2021) 750 000,00 0,00 750 000,00

ME dospělých družstva (ROU) 10/2021 0,00 0,00 600 000,00

ME dospělých jedn. (POL) 6/2021 600 000,00 0,00 600 000,00

ME junioři CRO 7/2021 600 000,00 0,00 600 000,00

MS Junioři POR 12/2021 300 000,00 0,00 500 000,00

Družstvo U-21 + ME U-21 BEL 11/2021 400 000,00 400 000,00 400 000,00

OH kvalifikace družstev (POR) 400 000,00 400 000,00 0,00

OH světová kvalifikace jednotlivců QAT 3/2021 0,00 0,00 300 000,00

OH - evropská kvalifikace jednotlivci POR 4/2021 0,00 0,00 350 000,00

Materiální zabezpečení 0,00 550 000,00 0,00

NTC - šéftrenér 450 000,00 0,00 v provozní kapitole

NTC - ostatní trenéři - specialisté 300 000,00 300 000,00 v provozní kapitole

NTC pronájem bytů pro hráče 120 000,00 120 000,00 v provozní kapitole

NTC - nájemné haly 216 000,00 216 000,00 v provozní kapitole

Šéftrenér reprezentace 540 000,00 540 000,00 720 000,00

Trenéři+asistenti reprezentace dospělí 1 200 000,00 1 200 000,00 1 250 000,00

Trenéři+asistenti reprezentace mládež 1 600 000,00 1 600 000,00 1 650 000,00

Odměny reprezentantům 300 000,00 200 000,00 300 000,00

CELKEM 10 503 850,00 Kč 8 253 850,00 Kč 11 029 088,00 Kč
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4 Rozpočet ČAST v oblasti talentované mládeže - čerpání za rok 
2020 a návrh pro rok 2021 

Čerpání rozpočtu ČAST v oblasti talentované mládeže za rok 2020 

Základním příjmem v této oblasti byla neinvestiční dotace MŠMT z programu TALENT. 
 
Výdaje jsou složeny ze spolufinancování provozu reprezentačních center mládeže při 

klubech SKST Baník Havířov a SF SKK El Niňo Praha, spolufinancování provozu sportovních 
center mládeže při TJ Ostrava, SKST Hodonín, SKST Vlašim (pouze 1.pololetí, poté přeřazeno do 
SpS), Sokol PP Hradec Králové, HB Ostrov (pouze 2.pololetí – přechod z SpS do SCM) a 
spolufinancování provozních nákladů „sportovních tříd“ – SpS při 14 klubech stolního tenisu a 
financování soustředění a sportovní přípravy talentované mládeže reprezentace a mezd trenérů 
v oblasti práce s talentovanou mládeží. Odměny trenérů (ani v kapitole reprezentace) nebyly 
kráceny v době omezování sportovní činnosti, prioritou bylo nalézt náhradní činnost, pokud 
nebylo možné trénovat ve vnitřním sportovišti. 
 

 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
Talentovaná mládež 2020

2020 2020 1-12 2020 Koef
PŘÍJMY

KONFERENCE 27.6.2020 PO ZMĚNĚ 18.11.2020
Čerpání

Dotace MŠMT - TALENT 10 314 000,00 10 314 000,00 10 314 000,00 100,00%

CELKEM 10 314 000,00 Kč 10 314 000,00 Kč 10 314 000,00 Kč

Talentovaná mládež 2020

2020 2020 1-12 2020 Koef
VÝDAJE

KONFERENCE 27.6.2020 PO ZMĚNĚ 18.11.2020
Čerpání Sloupec4

Výdaje na sport. přípravu a akce 2 782 000,00 1 682 000,00 1 682 079,62 100,00%

Trenéři RCM a SCM vč. reprezentace ml. 2 500 000,00 2 500 000,00 2 504 500,00 100,18%

Financování SpS (120 tis./klub) - 14 klubů 2020 1 680 000,00 1 680 000,00 1 680 000,00 100,00%

Financování RCM Praha 890 000,00 890 000,00 784 156,28 88,11%

Financování RCM Havířov 1 062 000,00 1 062 000,00 923 155,00 86,93%

Financování SCM Ostrava 500 000,00 500 000,00 499 199,54 99,84%

Financování SCM Hodonín 300 000,00 300 000,00 300 000,00 100,00%

Financování SCM Vlašim/HB Ostrov 300 000,00 300 000,00 300 000,00 100,00%

Financování SCM H.Králové 300 000,00 300 000,00 300 000,00 100,00%

Kontrolní turnaje 0,00 0,00 0,00

Materiální zabezpečení 0,00 1 100 000,00 1 340 909,56 121,90%

CELKEM 10 314 000,00 Kč 10 314 000,00 Kč 10 314 000,00 Kč

ROZDÍL (+přebytek/-deficit) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
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Spolufinancování provozu R(S)CM, SpS a talentované mládeže ze rok 2020: 
 
 

RCM/SCM Financování Program

RCM Praha 784 156,28 Kč TALENT

RCM Havířov 923 155,00 Kč TALENT

SCM Hodonín 300 000,00 Kč TALENT

SCM Vlašim (1.pololetí 2020) 150 000,00 Kč TALENT

SCM Ostrava 499 199,54 Kč TALENT

SCM HB Ostrov Havlíčkův Brod (2.pololetí 2020) 150 000,00 Kč TALENT

SCM Hradec Králové 300 000,40 Kč TALENT

SCM celkem 3 106 511,22 Kč

SpS Financování Program

SK Dobré 120 000,00 Kč TALENT

Frýdlant n.O. 120 000,00 Kč TALENT

KST Zlín 120 000,00 Kč TALENT

Tatran Hostinné 120 000,00 Kč TALENT

DDM Kotlářka 120 000,00 Kč TALENT

SKST Liberec 120 000,00 Kč TALENT

Apollo Ústí nad Labem 120 000,00 Kč TALENT

TTC Elizza Praha 120 000,00 Kč TALENT

TSM Kladno 120 000,00 Kč TALENT

MS Brno 120 000,00 Kč TALENT

Akademie P.Korbela 120 000,00 Kč TALENT

HB Ostrov Havlíčkův Brod (1.pololetí) 60 000,00 Kč TALENT

SKST Vlašim (2.pololetí) 60 000,00 Kč TALENT

AC Sparta Praha 120 000,00 Kč TALENT

Slavoj Praha 120 000,00 Kč TALENT

SPS Celkem 1 680 000,00 Kč

Spolufinancování SCM,  RCM a SPS za rok 2020
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Návrh rozpočtu ČAST pro oblast talentované mládeže pro rok 2021 

 
Pro rok 2021 je již přijata a načerpána dotace z program „Podpora sportovních svazů“ – 

oddíl B. Návrh rozpočtu vychází ze zkušenosti rozpočtů minulých let v této oblasti. Je plánována 
podpora 13 klubů SpS v průměrné výši 130 tis. Kč. I přes pandemickou situaci ČÁST stále 
podporuje činnost úvazkových trenérů v rámci R(S)CM. 

Rozpočet je navržen jako vyrovnaný se 100% vyčerpáním dotační částky. 
 
 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
Talentovaná mládež 2021

2020 2020 2021
PŘÍJMY KONFERENCE 27.6.2020 PO  ZMĚNĚ 18.11.2020 NÁVRH

Dotace NSA - oddíl B 10 314 000,00 10 314 000,00 10 829 693,00

0,00

CELKEM 10 314 000,00 Kč 10 314 000,00 Kč 10 829 693,00 Kč

Talentovaná mládež 2021

2020 2020 2021
VÝDAJE KONFERENCE 27.6.2020 PO  ZMĚNĚ 18.11.2020 NÁVRH

Výdaje na sport. přípravu a akce 2 782 000,00 1 682 000,00 2 539 693,00

Úvazkoví trenéři RCM a SCM 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

Financování SpS (v r.2021 13 klubů) 1 680 000,00 1 680 000,00 1 690 000,00

Financování RCM Praha 890 000,00 890 000,00 900 000,00

Financování RCM Havířov 1 062 000,00 1 062 000,00 1 000 000,00

Financování SCM Ostrava 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Financování SCM Hodonín 300 000,00 300 000,00 300 000,00

Financování SCM HB Ostrov/SKST Vlašim 300 000,00 300 000,00 300 000,00

Financování SCM H.Králové 300 000,00 300 000,00 300 000,00

Kontrolní turnaje 0,00 0,00 300 000,00

Materiální zabezpečení 0,00 1 100 000,00 500 000,00

CELKEM 10 314 000,00 Kč 10 314 000,00 Kč 10 829 693,00 Kč
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5 Finanční prostředky získané od Českého olympijského 
výboru na základě novely zákona č.202/1990 Sb. o loteriích a 
jiných podobných hrách, platné od 1.1.2014 – čerpání za rok 
2020 a návrh pro rok 2021 

 Na základě darovací smlouvy uzavřené mezi ČOV a ČAST byla ČAST (stejně jako ostatní 
sportovní svazy) příjemcem finančních prostředků získaných od Českého olympijského 
výboru na základě novely zákona č.202/1990 Sb.o loteriích a jiných podobných hrách až do 
konce roku 2017. Rozhodnutím Vzhledem k tomu, že k 31.12.2017 byl tento zdroj ze strany ČOV 
(MFČR) ukončen, jsou realizovány pouze výdaje. 
 

Čerpání rozpočtu ČAST „loterie“ za rok 2020 

V roce 2020 byly prostředky využity (se svolením ČOV) na povinnou spoluúčast 
k investiční dotaci ve výši 20%. Rovněž pokračovalo financování odměn trenérů v kroužcích 
stolního tenisu vzniklých v rámci všech běhů projektu Všichni za stůl (především v 1.čtvrtletí, 
kdy bylo možné sportovat v rámci školních sportovišť) a částečně byly kryty výdaje na projekt 
Hledáme budoucí olympioniky pro akce během období uvolnění restriktivních opatření a dále 
činnost trenérů v rámci projektu Trenér ČAST. Rok 2020 byl poslední pro povinnost vyúčtování 
čerpání takto získaných prostředků poskytovateli. Ačkoliv bylo ročítáno s kompletním 
utracením zůstatku již v roce 2021, část prostředků zůstala ještě nespotřebována. Zůstatek pro 
rok 2021 se stává vlastním zdrojem spolku. 

 
 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
ČOV - "loterie"

2020 1-12 2020
PŘÍJMY KONFERENCE 27.6.2020 Čerpání

ČOV - Darovací smlouva 0,00

(ČOV - nevyčerpané příjmy z minulých let - převod) 2 939 000,00 2 939 000,00

CELKEM 2 939 000,00 Kč 2 939 000,00 Kč

2020 1-12 2020
VÝDAJE KONFERENCE 27.6.2020 Čerpání

Všichni za stůl 2 - kroužky 100 000,00 21 225,00

Všichni za stůl 3 - kroužky 300 000,00 31 050,00

Všichni za stůl 4 - kroužky 300 000,00 55 950,00

Trenér ČAST 1 072 926,30 789 925,00

Spoluúčast Investice 2020 1 166 073,70 1 166 073,70

HBO - z loterií 0,00 335 390,79

CELKEM 2 939 000,00 Kč 2 399 614,49 Kč

ROZDÍL (+přebytek/-deficit) 0,00 Kč 539 385,51 Kč  
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Návrh rozpočtu ČAST - „loterie“ pro rok 2021 

Pro rok 2021 se počítá s dočerpáním celé zbývající částky, opět na činnost mladší 
generace trenérů v rámci projektu Trenér ČAST (HBO, pravidelná činnost v klubech a ad hoc 
výjezdy na akce mládeže). S vyčerpáním zůstatku tato agenda bude ukončena. 
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu z.s. 
 ČOV - "loterie" 2021 

  

   

      

 

2020 2021    

PŘÍJMY KONFERENCE 
27.6.2020 

NÁVRH 
   

ČOV - Darovací smlouva 0,00 0,00 
   

(ČOV - nevyčerpané příjmy z minulých let - převod) 2 939 000,00 539 385,51 
   

CELKEM 2 939 000,00 Kč 539 385,51 Kč 
   

    

      

 

2020 2021    

VÝDAJE KONFERENCE 
27.6.2020 

NÁVRH 
   

Všichni za stůl 2 - kroužky 100 000,00  0,00  
   

Všichni za stůl 3 - kroužky 300 000,00  0,00  
   

Všichni za stůl 4 - kroužky 300 000,00  0,00  
   

Trenér ČAST 1 072 926,30  539 385,51  
   

Spoluúčast k investici 1 166 073,70  0,00  
   

HBO z loterií 0,00  0,00  
   

CELKEM 2 939 000,00 Kč 539 385,51 Kč 
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6 Dotace z programu zdravotně postižených sportovců (pouze 
vozíčkáři) – čerpání za rok 2020 a návrh pro rok 2021 

Čerpání rozpočtu ČAST - ZPS vozíčkáři za rok 2020 

V roce 2020 bylo finančně podpořeno 10 sportovců, pro každého byla vyčleněna 
k vyčerpání přesná částka stanovená na základě individuálních rozpočtů každého sportovce a 
podle metodiky MŠMT.  Vlivem pandemických okolností zůstaly některé individuální rozpočty 
nedočerpány a ČAST tak vracela část nespotřebované dotace zpět poskytovateli.  

 
 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
Reprezentace ZPS vozíčkáři 2020

2020 Čerpání 1-12
PŘÍJMY Sloupec1 KONFERENCE 27.6.2020 Čerpání2

Dotace MŠMT - ZPS 2020 1 048 500,00 1 048 500,00

CELKEM 0,00 Kč 1 048 500,00 Kč 1 048 500,00 Kč

Reprezentace ZPS vozíčkáři 2020 2020 Čerpání 1-12
VÝDAJE Sloupec2 KONFERENCE 27.6.2020 Čerpání2

Výdaje na sport. přípravu a sport.akce 838 800,00 747 815,03

Materiální zabezpečení ZPS 209 700,00 146 493,20

Vratka na MŠMT - nevyčerpáno do 31.12.2020 154 191,77

CELKEM 0,00 Kč 1 048 500,00 Kč 1 048 500,00 Kč

ROZDÍL (+ přebytek/- deficit) 0,00 Kč 0,00 Kč
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Návrh rozpočtu ČAST - ZPS vozíčkáři za rok 2021 

Výše dotace NSA pro oblast ZPS pro rok 2021 je známa. Opět bude podpořeno 10 
sportovců, individuálním způsobem dle metodiky stanovené Výzvou NSA. Rovněž bude znovu 
zahájeno jednání mezi ČAST a svazy zdravotně postižených sportovců o přesunu dalších 
sportovců ZPS (stojící, mentálně postižení) pod gesci ČAST, což je směr, který preferuje NSA. 
 

 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
Reprezentace ZPS vozíčkáři 2021

2020 2021
PŘÍJMY KONFERENCE 27.6.2020 NÁVRH

Dotace NSA - ZPS 2021 1 048 500,00 899 000,00

CELKEM 1 048 500,00 Kč 899 000,00 Kč

Reprezentace ZPS vozíčkáři 2021 2020 2021
VÝDAJE KONFERENCE 27.6.2020 NÁVRH

Výdaje na sport. přípravu a sport.akce 838 800,00 719 200,00

Materiální zabezpečení ZPS 209 700,00 179 800,00

Vratka na MŠMT - 0,00

CELKEM 1 048 500,00 Kč 899 000,00 Kč
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7 Světový pohár ve stolním tenise – ITTF Czech Open Olomouc - 
čerpání za rok 2020 a návrh pro rok 2021 

Čerpání rozpočtu ČAST – WT Olomouc za rok 2020 

Akce byla rozhodnutím ITTF z 20.7.2020 z pandemických důvodů zrušena. Přijaté dotace 
byly vráceny bezodkladně poskytovatelům. Vlastní zdroje ČAST nebyly čerpány. 

 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
WT Olomouc

2020 Čerpání 1-12
PŘÍJMY KONFERENCE 27.6.2020 Čerpání2

Dotace MŠMT - VSA 2020 1 692 000,00 0,00

Dotace Kraj 700 000,00 0,00

Dotace Město 0,00 0,00

Vlastní zdroje - doplatek spoluúčasti k dotaci MŠMT 100 000,00 0,00

CELKEM 2 492 000,00 Kč 0,00 Kč

2020 1-12 2020
VÝDAJE KONFERENCE 27.6.2020 Čerpání2

Nájem sportovní haly Omega 700 000,00 0,00

Ubytování a stravování účastníků, provozní nákaldy 1 792 000,00 0,00

CELKEM 2 492 000,00 Kč 0,00 Kč

ROZDÍL (+přebytek/-deficit) 0,00 Kč 0,00 Kč
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Návrh rozpočtu ČAST – WT Olomouc pro rok 2021 

 
Pro rok 2021 jsou již  získány pro akci získány dotace 

 NSA z programu Významné sportovní akce, 
 Olomouckého kraje na základě víceleté dotační smlouvy, 
 Města Olomouce. 

 
Vzhledem k výši dotací z Olomouckého kraje a Města Olomouce není potřeba spoluúčast 

z vlastních zdrojů ČAST. Přesto se navrhuje výdajová rezerva ve výši 100 tis. Kč z vlastních 
zdrojů ČAST. 

 V případě konání akce budou dotace využity na provozní financování akce (nájem místa 
konání, ubytování a stravování účastníků, doprava sportovního materiálu, organizační 
zabezpečení a pořadatelská služba). Příjmy z akce (hospitality, reklama, vstupné, ostatní), které 
nemohou být uznány jako hlavní činnost v rámci spolku, na úhradu nákladů neuplatnitelných do 
dotací nebo nad rámec dotací, budou plněny v rámci dceřiné společnosti TT Marketing s.r.o. 

 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
Czech Open Olomouc 2021

2020 2021
PŘÍJMY KONFERENCE 27.6.2020 NÁVRH

Dotace NSA - VSA 2021 1 692 000,00 1 311 768,00

Dotace Kraj 700 000,00 700 000,00

Dotace Město 0,00 60 000,00

Vlastní zdroje 100 000,00 100 000,00

CELKEM 2 492 000,00 Kč 2 171 768,00 Kč

2020 2021
VÝDAJE PLÁN3 NÁVRH

Nájem sportovní haly Omega 700 000,00 500 000,00

Ubytování a stravování účastníků, provozní nákaldy 1 792 000,00 1 671 768,00

CELKEM 2 492 000,00 Kč 2 171 768,00 Kč

ROZDÍL (+přebytek/-deficit) 0,00 Kč 0,00 Kč
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8 WTT WJC Czech Open Havířov – návrh rozpočtu pro rok 2021 

Návrh rozpočtu ČAST – WJC WTT Havířov pro rok 2021 

 
Akce světového juniorského okruhu byla rozhodnutím VV ČAST přeložena z Hodonína do 

nové sportovní haly v Havířově. Důvody přeložení VV ČAST popsal zde.  
  

 Pro rok 2021 nebyla akce prozatím finančně podpořena ze strany NSA, byly získány 
dotace od Moravskoslezského kraje a Statutárního města Havířov. K přijatým dotacím se 
navrhuje výdajová rezerva z vlastních zdrojů ČAST. V případě konání akce budou dotace využity 
na provozní financování akce (především na ubytování účastníků, jiné náklady nejsou povoleny 
jako uznatelné). Příjmy z akce (hospitality, reklama, vstupné, ostatní), které nemohou být 
uznány jako hlavní činnost v rámci spolku, na úhradu nákladů neuplatnitelných do dotací nebo 
nad rámec dotací, budou plněny v rámci dceřiné společnosti TT Marketing s.r.o. 
 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
WJC Havířov 2021

2021
PŘÍJMY PLÁN

Dotace NSA - VSA 2021 0,00

Dotace Kraj 1 000 000,00

Dotace Město 100 000,00

Vlastní zdroje 100 000,00

CELKEM 1 200 000,00 Kč

2021
VÝDAJE PLÁN

Nájem sportovní haly NTC Havířov 0,00

Ubytování a stravování účastníků 1 200 000,00

CELKEM 1 200 000,00 Kč

ROZDÍL (+přebytek/-deficit) 0,00 Kč
 

 

https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2020/05/Příloha_k_zápisu_VV_VV_ČAST_21_5_2020_WJC.pdf
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9 Investice – SZNR – pořízení majetku – čerpání rozpočtu 2020  

Čerpání rozpočtu – pořízení majetku za rok 2020 

VV ČAST připravil ve spolupráci investiční záměr na pořízení majetku z investiční dotace 
MŠMT již během ledna 2020 a dne 15.4.2020 zaslal na základě Výzvy MŠMT žádost o poskytnutí 
investiční dotace. Investiční záměr byl dne 27.4.2020 doporučen k realizaci.  

Seznam pořízeného majetku: 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
Investice 2020 - SZNR Program 133D523

2020 Čerpání 1-12
PŘÍJMY Sloupec1 KONFERENCE 27.6.2020 Čerpání3

Investiční Dotace MŠMT 4 664 291,00 4 664 291,00

Dofinancování - loterie 1 166 073,70 1 166 073,70

CELKEM 5 830 364,70 Kč 5 830 364,70 Kč

2020 Čerpání 1-12
VÝDAJE Sloupec2 KONFERENCE 27.6.2020 Čerpání3

Mikrobus 3 ks - za zrušenou investici 2019 2 254 649,70 2 254 649,70

Zařízení pro posilovnu - NTC Havířov 887 480,00 887 480,00

Roboty pro SCM a SPS 1 058 750,00 1 058 750,00

Zařízení pro regeneraci - NTC Havířov 502 876,00 502 876,00

Skládací tribuna z mobilních segmentů 1 126 609,00 1 126 609,00

CELKEM 5 830 364,70 Kč 5 830 364,70 Kč

ROZDÍL (+ přebytek/- deficit) 0,00 Kč 0,00 Kč
 

 

 Zařízení pro posilovnu a regeneraci bylo umístěno na základě smluv o výpůjčce do nové 
sportovní haly v Havířově, tréninkové roboty na základě smluv o výpůjčce do klubů SCM a SpS. 
O těchto krocích byl informován poskytovatel dotace již ve fázi investičního záměru. 
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Stav dlouhodobého majetku ČAST k 31.12.2020: 
 

Položka Pořizovací cena (Kč) 
Rok 
pořízení 

Minibus VW Transporter 795 973,00 Kč 2014 

Minibus VW Transporter 795 973,00 Kč 2014 

MiniRAE Lite analyzátor 89 902,47 Kč 2014 

Sportovní povrch STAG (990 m2) 682 803,00 Kč 2016 

Server HPE Pro Liant Micro  98 605,32 Kč 2019 

Čistící stroje Rotowash 3 ks 269 370,30 Kč 2019 

OA Toyota Auris 2 ks 819 505,84 Kč 2019 

Sportovní povrch Taraflex 2525 m2 2 395 046,78 Kč 2019 

Mikrobus Toyota Proace 3 ks 2 254 650,00 Kč 2020 

Roboty - set 25 ks 1 058 750,00 Kč 2020 

Mobilní tribuna - sada komponent NIVTEC 1 126 609,00 Kč 2020 

Regenerační linka s příslušenstvím 502 876,00 Kč 2020 

Vybavení posilovny - sada náčiní a zařízení 887 480,00 Kč 2020 

Celkem DHM 11 777 544,71 Kč   
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10 Shrnutí čerpání rozpočtu za rok 2020 a návrhu rozpočtu pro 
rok 2021 

Souhrn čerpání rozpočtu za rok 2020 

Rozpočet ČAST pro rok 2019 byl navržen a schválen jako mírně přebytkový. Jednotlivé 
kapitoly rozpočtu končily s relativně vyrovnanou bilancí. Ačkoliv čerpání rozpočtu bylo 
vzhledem ke specifičnosti roku 2020 do určité míry problematické, podařilo se udržet 
parametry rozpočtu. Diskuse mezi VV a DR probíhala především nad strukturou čerpání 
jednotlivých položek s případnými změnami. 

 

 

Česká asociace stolního tenisu
Souhrn čerpání rozpočtu 2020

2020 2020 Čerpání 1-12 2020

PŘÍJMY KONFERENCE 27.6.2020 PO ZMĚNĚ 18.11.2020 Čerpání2

Příjmy v provozní oblasti 20 453 120,00 20 453 120,00 20 265 953,70

Příjmy v oblasti reprezentace 10 503 850,00 8 253 850,00 8 253 850,00

Příjmy v oblasti talentované mládeže 10 314 000,00 10 314 000,00 10 314 000,00

Příjmy - významné sportovní akce (WT 2018/2019/2020) 2 492 000,00 0,00 0,00

Příjmy - finance z loter. zákona 2 939 000,00 2 939 000,00 2 939 000,00

Příjmy - ZPS vozíčkáři 1 048 500,00 1 048 500,00 1 048 500,00

Příjmy - Investice 5 830 364,70 5 830 364,70 5 830 364,70

CELKEM 53 580 834,70 Kč 48 838 834,70 Kč 48 651 668,40 Kč

Souhrn čerpání rozpočtu 2020

2020 2020 Čerpání 1-12 2020

VÝDAJE KONFERENCE 27.6.2020 PO ZMĚNĚ 18.11.2020 Čerpání2

Výdaje v provozní oblasti 19 905 000,00 Kč 19 905 000,00 20 106 698,32

Výdaje v oblasti reprezentace 10 503 850,00 8 253 850,00 8 253 850,00

Výdaje v oblasti talentované mládeže 10 314 000,00 10 314 000,00 10 314 000,00

Výdaje - významné sportovní akce (WT 2018/2019/2020) 2 492 000,00 0,00 0,00

Výdaje - finance z loter. zákona 2 939 000,00 2 939 000,00 2 399 614,49

Výdaje - ZPS vozíčkáři 1 048 500,00 1 048 500,00 1 048 500,00

Výdaje - Investice 5 830 364,70 5 830 364,70 5 830 364,74

CELKEM 53 032 714,70 Kč 48 290 714,70 Kč 47 953 027,55 Kč

ROZDÍL (+přebytek/-deficit) 548 120,00 Kč 548 120,00 Kč 698 640,85 Kč
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Souhrn návrhu rozpočtu pro rok 2021 

 Pro rok 2021 VV ČAST navrhuje vyrovnaný rozpočet s ambicí šetřit vlastní zdroje. 
Zásadní otázkou bude vývoj kolem pandemie onemocnění COVID-19 a s ní související otázka 
přístupu státu k uvolnění sportovní činnosti na výkonnostní a amatérské úrovni.  

VV ČAST realizuje pravidelně zodpovědnou rozpočtovou politiku ve smyslu realizace 
úsporných opatření s cílem mít dostatečnou rezervu v cash-flow na překlenutí počátku 
kalendářního roku. Pro začátek kalendářního roku 2021 (období leden-březen 2021) byl VV a 
DR ČAST projednán provizorní rozpočet a bylo pro zachování činnosti v běžném rozsahu 
použito rezervní financování z vlastních zdrojů ve výši max. 1/12 rozpočtu roku 2020 měsíčně. 
Základní návrh rozpočtu pro rok 2021 byl projednán na jednání VV ČÁST za přítomnosti 
předsedy DR ČAST 25.3.2021 a po připomínkách bezprostředně upraven, dále projednán na 
společném jednání VV ČAST a DR ČAST 15.5.2021 a v této verzi předkládán Konferenci ČAST 
2021.  
 

Česká asociace stolního tenisu z.s.
Souhrn návrhu rozpočtu 2021

2020 2020 2021
PŘÍJMY KONFERENCE 27.6.2020 PO ZMĚNĚ 18.11.2020 NÁVRH3

Příjmy v provozní oblasti 20 453 120,00 20 453 120,00 20 342 988,00

Příjmy v oblasti reprezentace 10 503 850,00 8 253 850,00 11 029 088,00

Příjmy v oblasti talentované mládeže 10 314 000,00 10 314 000,00 10 829 693,00

Příjmy - významné sportovní akce (WT) 2 492 000,00 0,00 2 171 768,00

Příjmy - finance z loter. zákona 2 939 000,00 2 939 000,00 539 385,51

Příjmy - ZPS 1 048 500,00 1 048 500,00 899 000,00

Příjmy - Investice 5 830 364,70 5 830 364,70 0,00

Příjmy - významné sportovní akce (WJC 2021) 0,00 0,00 1 200 000,00

CELKEM 53 580 834,70 Kč 48 838 834,70 Kč 47 011 922,51 Kč

2020 2020 2021
VÝDAJE KONFERENCE 27.6.2020 PO ZMĚNĚ 18.11.2020 NÁVRH3

Výdaje v provozní oblasti 19 905 000,00 Kč 19 905 000,00 20 342 988,00

Výdaje v oblasti reprezentace 10 503 850,00 8 253 850,00 11 029 088,00

Výdaje v oblasti talentované mládeže 10 314 000,00 10 314 000,00 10 829 693,00

Výdaje - významné sportovní akce (WT) 2 492 000,00 0,00 2 171 768,00

Výdaje - finance z loter. zákona 2 939 000,00 2 939 000,00 539 385,51

Výdaje - ZPS 1 048 500,00 1 048 500,00 899 000,00

Výdaje - Investice 5 830 364,70 5 830 364,70 0,00

Výdaje - významné sportovní akce (WJC 2021) 0,00 0,00 1 200 000,00

CELKEM 53 032 714,70 Kč 48 290 714,70 Kč 47 011 922,51 Kč

ROZDÍL (+přebytek/-deficit) 548 120,00 Kč 548 120,00 Kč 0,00 Kč
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11 Stav dceřiné společnosti TT Marketing s.r.o. 

V oblasti předmětu podnikání společnosti se zaměřením na organizaci hromadných akcí v 
oblasti sportu ve vnitřních prostorách byla činnost společnosti silně negativně ovlivňována 
především omezováním sportovní činnosti ve vnitřních prostorách na základě hygienicko-
epidemiologických opatření vyhlašovaných centrálními orgány státní správy. Z těchto důvodů 
musela společnost strpět zrušení periodicky se opakujících sportovních akcí (především WT 
Olomouc), z jejichž organizace v minulých letech realizovala společnost své příjmy.  

V rámci provozních nákladů TT Marketing hradí položky, na správu internetových stránek 
a účtů sociálních sítí, administrativní služby spojené s činností členů VV (Endal, Brothánek), 
nájem skladu sportovního materiálu, mzdy trenérů nad rámec mzdových limitů stanovených 
dotačními výzvami. V roce 2020 byly uhrazeny no-show poplatky dvěma hotelům ze zrušené 
akce v Olomouci s převodem do roku 2021 ve formě ubytovacích voucherů. 

V lednu 2021 byl realizován prodej nedokončeného majetku – projektové dokumentace pro 
výstavbu sportovní haly v Havířově SKST Baníku Havířov, který tuto pohledávku splácí 
pravidelnými měsíčními splátkami na účet společnosti. 

Situace společnosti je vzhledem k předešlým úspěšným letům dobrá a stabilní. 

Soupis dlouhodobého majetku společnosti: 

 
Zařazení Číslo Název Účetní pořizovací cena Vyřazení

17.12.2012 12IM00001 osobní automobil Opel Vivaro 2.0CDTi 297 324,00 Kč prodej/10.12.2020

26.09.2013 13IM00001 Volkswagen Transporter 2,0 TDI Kombi 103 kW 657 106,62 Kč

25.07.2018 18IM00001 Fotoaparát Canon + objektiv + příslušenství 65 917,36 Kč

19.08.2018 18IM00002 objektiv Canon EF 50mm/1,8 STM 2 884,30 Kč

06.12.2018 18IM00003 Canon blesk Speedlite 430 EX III RT 6 603,31 Kč

06.08.2019 19IM00001 Podklad pod sportovní povrch 514 073,65 Kč

08.08.2019 19IM00002 Osobní vozidlo Toyota Auris 1,6 7AT 3450 338 638,86 Kč

Celkem k 31.12.2020 1 585 224,10 Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument byl projednán na společném jednání VV ČAST a DR ČAST dne 15.5.2021. 
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Rok Měsíc IČ
1 x

Zátopkova 100/2
Praha 69
169 00

(v haléřích)
ke dni 31.12.2020

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

v plném rozsahu TT Marketing s.r.o.

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

1 016 041,5915 808 294,85AKTIVA CELKEM 18 315 403,94Součet A. až D. 1 14 792 253,26

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 2

1 016 041,59B. 2 828 224,10Stálá aktiva 2 032 072,48Součet B.I. až B.III. 3 1 812 182,51

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek Součet I.1. až I.5. 4

B.I.1. Nehmotné výsledky vývoje 5

B.I.2. Ocenitelná práva 6

B.I.2.1. Software 7

B.I.2.2. Ostatní ocenitelná práva 8

B.I.3. Goodwill 9

B.I.4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10

B.I.5. Poskytnuté zálohy na dl. nehmotný majetek
a nedokončený dl. nehmotný majetek

11

B.I.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 
majetek

12

B.I.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 13

1 016 041,59B.II. 2 828 224,10Dlouhodobý hmotný majetek 2 032 072,48Součet II.1. až II.5. 14 1 812 182,51

B.II.1. Pozemky a stavby 15

B.II.1.1. Pozemky 16

B.II.1.2. Stavby 17

1 016 041,59B.II.2. 1 585 224,10Hmotné movité věci a jejich soubory 789 072,4818 569 182,51

B.II.3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 19

B.II.4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20

B.II.4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů 21

B.II.4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny 22

B.II.4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 23

B.II.5. 1 243 000,00Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek
a nedokončený dl. hmotný majetek

1 243 000,0024 1 243 000,00

B.II.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 25

B.II.5.2. 1 243 000,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 243 000,0026 1 243 000,00

B.III. Dlouhodobý finanční majetek Součet III.1. až III.7. 27

B.III.1. Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 28

B.III.2. Zápůjčky a úvěry – ovládaná nebo ovládající osoba 29

B.III.3. Podíly – podstatný vliv 30



čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

B.III.4. Zápůjčky a úvěry – podstatný vliv 31

B.III.5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 32

B.III.6. Zápůjčky a úvěry – ostatní 33

B.III.7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 34

B.III.7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek 35

B.III.7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 36

C. 12 953 932,59Oběžná aktiva 16 241 899,04Součet C.I. až C.IV. 37 12 953 932,59

C.I. 135 976,00Zásoby 140 954,00Součet I.1. až I.5. 38 135 976,00

C.I.1. Materiál 39

C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary 40

C.I.3. 135 976,00Výrobky a zboží 140 954,0041 135 976,00

C.I.3.1. Výrobky 42

C.I.3.2. 135 976,00Zboží 140 954,0043 135 976,00

C.I.4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 44

C.I.5. Poskytnuté zálohy na zásoby 45

C.II. 2 097 221,07Pohledávky 1 271 210,76Součet II.1. až II.3. 46 2 097 221,07

C.II.1. Dlouhodobé pohledávky 22 676,0047

C.II.1.1. Pohledávky z obchodních vztahů 48

C.II.1.2. Pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba 49

C.II.1.3. Pohledávky – podstatný vliv 50

C.II.1.4. Odložená daňová pohledávka 51

C.II.1.5. Pohledávky – ostatní 22 676,0052

C.II.1.5.1. Pohledávky za společníky 53

C.II.1.5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 54

C.II.1.5.3. Dohadné účty aktivní 55

C.II.1.5.4. Jiné pohledávky 22 676,0056

C.II.2. 2 097 221,07Krátkodobé pohledávky 1 248 534,7657 2 097 221,07

C.II.2.1. 146 341,94Pohledávky z obchodních vztahů 276 948,1958 146 341,94

C.II.2.2. Pohledávky – ovládaná nebo ovládající osoba 59

C.II.2.3. Pohledávky – podstatný vliv 60

C.II.2.4. 1 950 879,13Pohledávky – ostatní 971 586,5761 1 950 879,13

C.II.2.4.1. Pohledávky za společníky 62

C.II.2.4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63

C.II.2.4.3. 1 950 879,13Stát – daňové pohledávky 971 586,5764 1 950 879,13

C.II.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 65

C.II.2.4.5. Dohadné účty aktivní 66

C.II.2.4.6. Jiné pohledávky 67

C.II.3. Časové rozlišení aktiv 144



čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

C.II.3.1. Náklady příštích období 145

C.II.3.2. Komplexní náklady příštích období 146

C.II.3.3. Příjmy příštích období 147

C.III. Krátkodobý finanční majetek Součet III.1. až III.2. 68

C.III.1. Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 69

C.III.2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 70

C.IV. 10 720 735,52Peněžní prostředky 14 829 734,28Součet IV.1. až IV.2. 71 10 720 735,52

C.IV.1. 390 869,11Peněžní prostředky v pokladně 363 306,2672 390 869,11

C.IV.2. 10 329 866,41Peněžní prostředky na účtech 14 466 428,0273 10 329 866,41

D. 26 138,16Časové rozlišení aktiv 41 432,42Součet D.1. až D.3. 74 26 138,16

D.1. 26 138,16Náklady příštích období 41 432,4275 26 138,16

D.2. Komplexní náklady příštích období 76

D.3. Příjmy příštích období 77



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

14 792 253,26PASIVA CELKEM 18 315 403,94Součet A. až D. 78

A. 14 607 173,47Vlastní kapitál 16 734 107,77Součet A.I. až A.VI. 79

A.I. 200 000,00Základní kapitál 200 000,00Součet I.1. až I.3. 80

A.I.1. 200 000,00Základní kapitál 200 000,0081

A.I.2. Vlastní podíly (-) 82

A.I.3. Změny základního kapitálu 83

A.II. Ážio a kapitálové fondy Součet II.1. až II.2. 84

A.II.1. Ážio 85

A.II.2. Kapitálové fondy 86

A.II.2.1. Ostatní kapitálové fondy 87

A.II.2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 88

A.II.2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 89

A.II.2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 90

A.II.2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 91

A.III. Fondy ze zisku Součet III.1. až III.2. 92

A.III.1. Ostatní rezervní fondy 93

A.III.2. Statutární a ostatní fondy 94

A.IV. 16 534 107,77Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 9 425 448,23Součet IV.1. až IV.2. 95

A.IV.1. 16 534 107,77Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 9 425 448,2396

A.IV.2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 98

A.V. -2 126 934,30Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 7 108 659,5499

A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 100

B. + C. 185 079,79Cizí zdroje 1 581 296,17Součet B. + C. 101

B. Rezervy Součet B.1. až B.4. 102

B.1. Rezerva na důchody a podobné závazky 103

B.2. Rezerva na daň z příjmů  104

B.3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 105

B.4. Ostatní rezervy 106



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

C. 185 079,79Závazky 1 581 296,17Součet C.I. až C.III. 107

C.I. 29 453,42Dlouhodobé závazky 142 603,59Součet I.1. až I.9. 108

C.I.1. Vydané dluhopisy 109

C.I.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 110

C.I.1.2. Ostatní dluhopisy 111

C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím 112

C.I.3. Dlouhodobé přijaté zálohy 113

C.I.4. 29 453,42Závazky z obchodních vztahů 142 603,59114

C.I.5. Dlouhodobé směnky k úhradě 115

C.I.6. Závazky – ovládaná nebo ovládající osoba 116

C.I.7. Závazky – podstatný vliv 117

C.I.8. Odložený daňový závazek 118

C.I.9. Závazky – ostatní 119

C.I.9.1. Závazky ke společníkům 120

C.I.9.2. Dohadné účty pasivní 121

C.I.9.3. Jiné závazky 122

C.II. 155 626,37Krátkodobé závazky 1 438 692,58Součet II.1. až II.8. 123

C.II.1. Vydané dluhopisy 124

C.II.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 125

C.II.1.2. Ostatní dluhopisy 126

C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím 127

C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy 128

C.II.4. 155 626,37Závazky z obchodních vztahů 478 732,58129

C.II.5. Krátkodobé směnky k úhradě 130

C.II.6. Závazky – ovládaná nebo ovládající osoba 131

C.II.7. Závazky – podstatný vliv 132

C.II.8. Závazky ostatní 959 960,00133

C.II.8.1. Závazky ke společníkům 134

C.II.8.2. Krátkodobé finanční výpomoci 135

C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům 17 000,00136

C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 137

C.II.8.5. Stát – daňové závazky a dotace 942 960,00138

C.II.8.6. Dohadné účty pasivní 139

C.II.8.7. Jiné závazky 140



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

C.III. Časové rozlišení pasiv Součet III.1. až III.2. 148

C.III.1. Výdaje příštích období 149

C.III.2. Výnosy příštích období 150

D. Časové rozlišení pasiv Součet D.1. až D.2. 141

D.1. Výdaje příštích období 142

D.2. Výnosy příštích období 143

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 02.05.2021



241587712020

Rok Měsíc IČ
1 x

Zátopkova 100/2
Praha 69
169 00

(v haléřích)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

ke dni 31.12.2020

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

příslušnému finančnímu
úřadu

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

TT Marketing s.r.o.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Skutečnost v účetním období
Označení

b

TEXT
běžném

číslo
řádku

c 1
minulém

a 2

212 487,98Tržby z prodeje výrobků a služeb 27 793 737,441I.

13 029,25Tržby za prodej zboží 2 360 849,182II.

A. 1 713 747,98Výkonová spotřeba 14 606 147,09Součet A.1. až A.3. 3

A. 4 978,00Náklady vynaložené na prodané zboží 2 015 814,871. 4

A. 119 212,74Spotřeba materiálu a energie 1 118 821,472. 5

A. 1 589 557,24Služby 11 471 510,753. 6

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 7

C. Aktivace (-) 8

D. Osobní náklady 563 215,00Součet D.1. až D.2. 9

D. Mzdové náklady 563 215,001. 10

D. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady2. 11

D. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění2.1. 12

D. Ostatní náklady2.2. 13

E. 219 889,97Úpravy hodnot v provozní oblasti 123 963,00Součet E.1. až E.3. 14

E. 219 889,97Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 123 963,001. 15

E. 219 889,97- Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – trvalé 123 963,001.1. 16

E. - Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – dočasné1.2. 17

E. Úpravy hodnot zásob2. 18

E. Úpravy hodnot pohledávek3. 19

57 998,45Ostatní provozní výnosy Součet III.1. až III.3. 20III.

24 793,39Tržby z prodaného dlouhodobého majetkuIII. 1. 21

Tržby z prodaného materiáluIII. 2. 22

33 205,06Jiné provozní výnosyIII. 3. 23

F. 543 472,19Ostatní provozní náklady 5 629 189,63Součet F.1. až F.5. 24

F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku1. 25

F. Prodaný materiál2. 26

F. 3 030,00Daně a poplatky 17 520,963. 27

F. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období4. 28

F. 540 442,19Jiné provozní náklady 5 611 668,675. 29

-2 193 594,46Provozní výsledek hospodaření (+/-) 9 232 071,90I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 30*



Skutečnost v účetním období
Označení

b

TEXT
běžném

číslo
řádku

c 1
minulém

a 2

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku – podíly Součet IV.1. až IV.2. 31IV.

Výnosy z podílů – ovládaná nebo ovládající osobaIV. 1. 32

Ostatní výnosy z podílůIV. 2. 33

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku Součet V.1. až V.2. 35V.

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku – ovládaná nebo 
ovládající osoba

V. 1. 36

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetkuV. 2. 37

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38

51 607,63Výnosové úroky a podobné výnosy 10 673,61Součet VI.1. až VI.2. 39VI.

51 607,63Výnosové úroky a podobné výnosy – ovládaná nebo ovládající osobaVI. 10 673,611. 40

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosyVI. 2. 41

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42

J. Nákladové úroky a podobné náklady Součet J.1. až J.2. 43

J. Nákladové úroky a podobné náklady – ovládaná nebo ovládající osoba1. 44

J. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady2. 45

29 599,35Ostatní finanční výnosy 185 346,0846VII.

K. 14 546,82Ostatní finanční náklady 637 742,0547

66 660,16Finanční výsledek hospodaření (+/-) -441 722,36IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII. - K. 48*

-2 126 934,30Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 8 790 349,54* (ř. 30) + * (ř. 48) 49**

L. Daň z příjmů 1 681 690,00Součet L.1. až L.2. 50

L. Daň z příjmů splatná 1 681 690,001. 51

L. Daň z příjmů odložená (+/-)2. 52

-2 126 934,30Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 7 108 659,54** (ř. 49) - L. 53**

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54

-2 126 934,30Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-)

7 108 659,54** (ř. 53) - M. 55***

364 722,66Čistý obrat za účetní období 30 350 606,31I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 56*

02.05.2021

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne:
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